
Załącznik	Nr	1	
do	Zarządzenia	Nr	132/VIII/22	Burmistrza	Miasta	Milanówka	

z	dnia	18.07.2022	r.	

PROTOKÓŁ	OCENY	STANU	SKŁADNIKA	MAJĄTKU	

sporządzony	w	dniu……………………	

Komisja	w	składzie:	

1. …………………………….	

2. …………………………….	

3. …………………………….	

w	obecności………………………………………………	

stwierdza,	że	niżej	wyszczególnione	przedmioty	stały	się	niezdatne	do	użytku,	w	skutek	czego		
postanawia	wykreślić	je	z	ewidencji.	

Podpisy	Komisji.	 	 	 	 	 	 	

1. ………………………….	 	 	 	 	

2. ………………………….	

3. ………………………….	 	 	 	 	 	 Zatwierdzam:	

					……………………………………….	

Lp. Numer		
inwentarzowy Nazwa	i	opis	przedmiotu Ilość

Wartość	
księgowa	
bruNo

Proponowany		
sposób	likwidacji

1.

2.

3.

4.

5.


